
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                               Č. smlouvy u objednatele: 10-2023-520204/2 
                                                                UID: spudms00000013750266 
                                                                         Č. smlouvy u zhotovitele: SL/2023/4 

 

                                                                                                               

                                                            

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro kraj Vysočina 

v technických záležitostech, které nemají  
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh je oprávněn jednat:                   Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky Třebíč 
Tel.:                                                                 +420 727 957 295    
E-mail: trebic.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo:                                                   DOLVER, s.r.o.   

zastoupený:                                                Monikou Doležalovou, jednatelkou 

Tel:                                                       xxxxx  

E-mail:                                                          xxxxx 

ID DS:                                                         u6vcsbn 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx        

Tel./fax:                                                       xxxxx  

E-mail:           xxxxx 

Bankovní spojení:            Česká spořitelna   

Číslo účtu:            8746552/0800    

IČO:            29353793   

DIČ:            CZ29353793 je plátcem DPH 

       Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 74643 

       (dále jen „zhotovitel“) 

mailto:trebic.pk@spucr.cz


                                                                                Č. smlouvy u  objednatele: 10-2023-520204/2 
                                                         Č. smlouvy u  zhotovitele: SL2003/4 

 
 

Článek I 

1. Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 11. 4. 2023 ve znění dodatku č. 1, je výstavba   

Vodní nádrže VN2 (Jasan) a suchého poldru v k.ú. Vranín.  

 

Článek II 

1.  Smluvní strany se dohody na nepodstatné změně díla – vícepráce, spočívající v napojení 

drenáží nalezených v pravostranné části hráze a jejich napojení na nový svodný dren, který 

bude vyústěn do zpevněného koryta toku u výustního objektu výpustného zařízení. Ocenění 

nových položek bylo provedeno dle  článku XVIII Nepodstatné změny závazku, vyhrazené 

změny závazku, odst. 6 až 8. Celková cena víceprací činí 73 795,68 Kč bez DPH. 

 

2. Součástí dodatku č. 2 je položkový  rozpočet  víceprací včetně  závazných  jednotkových  

cen (oceněný soupis stavebních prací a dodávek a služeb s výkazem výměr).  

 

3.  Článek III Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo nově zní:    

Celková cena za provedení díla:  
bez DPH činí:      6 385 293,74 Kč             
DPH 21 % činí:        1 340 911,68 Kč                        
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:    7 726 205,43 Kč 
 

 

Článek III 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.  

 

2. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

 

 V Jihlavě 13. 7. 2023         V Třebenicích 13. 7. 2023 

 

 

…………………………………… 

 

 

…………………………………… 

Objednatel 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

Zhotovitel 

Monika Doležalová                              

jednatelka společnosti 

  

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vranín Datum: 07.07.2023

Zadavatel: ČR - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel: DOLVER s. r. o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 795,68

D HSV Práce a dodávky HSV 73 795,68

D 1 Zemní práce 34 568,48

1 K 132251253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 

100 m3

m3 51,000 284,40 14 504,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253

P
Poznámka k položce: 

položka obsahuje: rýha pro svodný drén meliorace

VV svodný drén

VV (0,6*1,0)*85,0 51,000

VV Součet 51,000

2 K 162551108

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 2 500 do 3 000 m

m3 13,260 60,00 795,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108

P
Poznámka k položce: 

odvoz  zeminy (vytlačená) na pozemek p.č. 1640 v k.ú. Vranín

VV vytlačená zemina

VV (0,6*0,26*85,0) 13,260

3 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 51,000 32,00 1 632,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111

VV výkopek

VV 51,0 51,000

4 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 28,900 376,00 10 866,40

VV kamenivo drc.

VV ((0,6*0,26-0,02)*85,0)*2,5 28,900

5 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 39,440 72,00 2 839,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

VV zpět do rýhy

VV 51,0-11,56 39,440

6 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 11,560 340,00 3 930,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101

P
Poznámka k položce: 

položka obsahuje: zřízení obsypu drc.kamenivem fr. 8/16, výkr.č.D. 3

VV 11,56 11,560

D 2 Zakládání 24 582,00

VODNÍ  NÁDRŽ  VN2 (JASAN)  A  SUCHÝ  POLDR  V  K.Ú.  VRANÍN - VÍCEPRÁCE

01.2 - So-01.2 - Hráz - vícepráce, drenáže

Strana 2 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 212751106

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 

meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 

v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 

celoperforovaná 360° DN 160

m 85,000 289,20 24 582,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751106

P
Poznámka k položce: 

položka obsahuje:svodný drén meliorace, výkr.č. D.1

VV svodný drén

VV 85,0 85,000

D 8 Trubní vedení 14 376,20

8 K 871275811R Bourání stávajícího potrubí cihelného a PVC potrubí m 181,000 45,20 8 181,20

P

Poznámka k položce: 

položka obsahuje: odstranění stávajícího drenážního potrubí cihelného 

(pálená cihlářská hlína) a PVC potrubí pod hrází včetně naložení 

vybouraných hmot na dopravní prostředek

VV pod hrází

VV 110,0+71,0 181,000

9 K 895111121R
Drenážní šachtice plastová DN 400, přímý tok DN160, 

hl. do1,0 m, D + M
kus 1,000 3 245,00 3 245,00

P
Poznámka k položce: 

položka obsahuje: kontrolní plastovou revizní šachtu DN 400

10 K R.02 Napojení drenáží kus 4,000 737,50 2 950,00

P

Poznámka k položce: 

položka obsahuje: napojení stáv.drenáží na svodný drén včetně 

potřebného rozšíření výkopu, 4x

D 997 Přesun sutě 269,00

11 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 0,500 264,00 132,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512

P

Poznámka k položce: 

položka obsahuje: vybourané hmoty ze stávajícího drenážního potrubí 

cihelného a PVC potrubí

VV vybourané porubí

VV 0,5 0,500

12 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

6512 za každý další i započatý 1 km
t 17,500 5,00 87,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519

P

Poznámka k položce: 

položka obsahuje: odvoz vybouraných hmot - skládka TKO Únanov. 

Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku činí 35km. 

VV skládka TKO

VV 0,5*35,0 17,500

VV Součet 17,500

13 K R.07 Poplatek za uložení na skládku t 0,500 99,00 49,50

P
Poznámka k položce: 

vybourané hmoty ze stávajících drenáží

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519

